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curioscar!d r) ri-cr,/c6ler![e ayt" 2{)}, r]in Codrii yrerrat privind lalsuliu declart{ii, tlecl*r Jle llropl'ie rlspunclcrc

eh irrrpreun[ cur Iamilial) delin urrttitoarele:

'" l) Prin familie se inJolcge solul/solia 5i copiii rii'iali in intt'e!ineroa accstora'

I. i]umuri imobile

1" 'I'err:n u ri
N (,)'t'ri :

Se vor declara ir.rcir.tsiv ccle allate in alLc 1Iri.
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i oateg,or-ii1e indicate sunt: (1) agricol; (2) lolcsticr'; (3) inrr-rivilan; (4) lur.iLr dc apil; (5) alte catclyrrii de teretttrri

o,'r L r'av ilarrc, dacd se ailiin c,ircuitul civil
i 2) i,a ,,'l'itular,, sc mer.rfioneazi, in cazul bunurilor 1;r'oprii, ntimole lrtopriclalulur (ti1u1arul, solLrl/soJia, copilul),

iar. rrr crazul ltunurjlor in oopr.oprietatc, oota?afie;i numclc oopropr iclarilor

7. {ltitdini '\ \

NO',ltA:
So r,ol tlcclara inclusiv cele ellate in alte lafi.

f,d , ttoortr

J dhscatt c

{'C2r1c8orjilc

prorluctle.
irdicatc sur.rt: (i) apaitanrcnt; (2) de locuii; (3) casii de vacan(d; (4) comcrciale/dc



*2) La "TitLllar" se menfioneaz[, in cazu] bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-par1e qi numele coproprietarilor.

X[. Bunuri mohile
l" Autove hicule/autotu l'isrne, trectoa!:e, magimi agnicole, galupe, ia]nturi gi alte rnijloace de t]'anspori

care sdint supuse immatricuiIrii, potrivit legii
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2, tr]unuri suLr forln:j. de nletale pre{ioase, bijutcrii, obiccte de artl qi rtre eult, cotree{ii cle arii; f'
nurnisrnatici, ribiecte carc fac parte dirr iratrimoniul culturai nafionai sau universal, aI (:[ror \,t]lo:r] e

ingunlatS dcplgeqte Ij.000 dc curo

NOTA: .

Se vor rnenliona toate bunurile aflate in ploprietate, indilerrcnt dacl elr se aflI sau nu pe teritoriul ltor:rir,ieri
la rromentul declanilii.

nItr, Eunuri mobile, a cirol' valoare deplqegte 3.000 de euro fiecare, 4ii bunuri inrobile instr[in:tte iu
ultirnelc 12 iuni

IV. Active financiare

tr, Conturi qi depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalcnte do economisire gi invc,stirc,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatl a tuturor aces(ora depiqe$te 5.000 dc euro

NOTA:



Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institu]ii financiare din str6indtate.

*Calegoriile indicate sunt: (1) cont cutent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de inveslilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) .

2. Plasamente, investilii directe gi imprurnuturi acordate, dacl valoarea de piaf[ insumat5 a tuturor
acestora dep6geqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investi{iile 9i particip[rile in str[inAtate.

aCategoriile inclicate sunt; (I) hdrtii cle valoare delinute (titluri de stat, cerfirtcate, obtigaliuni); (2)
ac{iuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuluri acordate in nume personal.

3. Alte active producitoare <ie venituri nete, care insumate dep[9esc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

NOTA: \
Se vor declara inclusiv cele aflate in strlinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui terj, bunuri achiziJionate in sistem lersing 9i alle

asemenea bunuri, dacd valoarea insumatl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate.



VX. Cadouri, servieii sau avanta.je prirnite gratuit sau subven{ionate fa}i de valoarea de pia{d, din
partea unor persoane, organiza(ii, societeti comereiale, regii autonome, companii/societlJi na{ionale sau

instituili publice romine$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele docat

celc ale angajatorului, a ciror valoare individuali deplqeqte 500 de euro*

l. I . Titular

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale pr.imite din partea rudelor de gradul I Si al 1I-luL

VII. Venituri ale declarantului gi ale rnembrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4tr din Legea nr. 571/2003 privind Codul liscal, cu modificlrile qi completirile ulterioarc)

NOTA:
Sc vor declara inclusiv veniturile proverrite din strlinltate.
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2.1. 'I'itular

2 2. So1/solie
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3.1. Titular

3.2. So1/so{ie



Ilrezenta declarafie constituie act public
ca racterul incomplet al datelor mentionatc.

Data completirii

qi rispund potrivit penale pentru inexactitatea saulegii

3t" 05, ilo;n


